
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

Název práce: Komparativní analýza lavinové situace v Krkonoších v letech 2009-2013.
Jazyk práce: čeština

Student: Hana Němcová
Fakulta: Fakulta tělesné výchovy a sportu
Studijní program: Tělesná výchova a sport
Studijní obor: Tělesná výchova a sport se zaměřením na vzdělávání — Geografie se zaměřením na vzdělávání
Obor práce:

Vedoucí / školitel: PhDr. Jindra Matouš, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Vomáčko Ladislav, Ph.D.

Předseda komise: PhDr. Petra Matošková, Ph.D.
Členové komise: Mgr. Ladislav Vomáčko, Ph.D.

Ing. Marcela Polášková
PaedDr. Tomáš Gnad

Datum obhajoby: 06.05.2015
Průběh obhajoby: Autorka při prezentaci bakalářské práce působila slabším slovním

projevem trochu nepřesvědčivě. Prezentace v PP byla poměrně stručná.
Na dotaz vedoucího práce, zda je korektní predikovat vznik sněhových
lavin z dat naměřených na Luční boudě pro celou oblast české části
Krkonoš reagovala velmi dobře, s dostatečným zdůvodněním svého
stanoviska. Odpověď na další dotaz ve smyslu záměru pokračovat v dalším
výzkumu působila již málo přesvědčivě.
Oponent práce Ladislav Vomáčko projevil nesouhlas s některými
tvrzeními v práci a nedostatečnými výsledky. Hlavní výtka se týkala názvu
práce, který v dostatečné míře nekorespondoval s cíli práce ani s vlastním
zpracováním. Předložená práce je v rozporu se zadáním a doporučuje se do
errat uvést změnu názvu bakalářské práce.
Následně autorka práce odpovídala na dotazy oponenta, týkající se
vysvětlení co jsou to laviny a jaký je jejich vliv na georeliéf, dále pak na
dotaz, kolik bylo v Krkonoších zaznamenáno lavin za vytyčené období. Z
reakce dotazované byla znát již pečlivá připravenost a svá stanoviska
vysvětlila.
Na základě uvedených připomínek a doporučení byla bakalářská práce a
průběh obhajoby hodnoceny známkou: dobře

Výsledek obhajoby: Dobře

__________________________________
PhDr. Petra Matošková, Ph.D.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

